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SPRAWOZDANIE

KOMISJI OBRONY NARODOWEJ I BEZPIECZEŃSTWA PUBLICZNEGO

o uchwalonej przez Sejm w dniu 28 marca 2003 r.
ustawie o ratyfikacji Poprawionego Protokołu II w sprawie zakazów lub ograniczeń

użycia min, min-pułapek i innych urządzeń zgodnie z poprawkami z dnia 3 maja
1996 r. (Protokół II zgodnie z poprawkami z dnia 3 maja 1996 r.) załączonego do
Konwencji o zakazie lub ograniczeniu użycia pewnych broni konwencjonalnych,

które mogą być uważane za powodujące nadmierne cierpienia lub mające
niekontrolowane skutki, sporządzonej w Genewie dnia 10 października 1980 r.

Marszałek Senatu dnia 31 marca 2003 r. skierował ustawę do Komisji.

Po rozpatrzeniu ustawy na posiedzeniu w dniu 2 kwietnia 2003 r.

- Komisja wnosi:

Wysoki Senat uchwalić raczy załączony projekt uchwały.

Przewodniczący Komisji
Obrony Narodowej i Bezpieczeństwa Publicznego

(-) Wiesław Pietrzak



p r o j e k t

U C H W A Ł A

SENATU RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

z dnia

w sprawie ustawy o ratyfikacji Poprawionego Protokołu II w sprawie zakazów lub

ograniczeń użycia min, min-pułapek i innych urządzeń zgodnie z poprawkami z dnia

3 maja 1996 r. (Protokół II zgodnie z poprawkami z dnia 3 maja 1996 r.) załączonego do

Konwencji o zakazie lub ograniczeniu użycia pewnych broni konwencjonalnych, które

mogą być uważane za powodujące nadmierne cierpienia lub mające niekontrolowane

skutki, sporządzonej w Genewie dnia 10 października 1980 r.

Senat, po rozpatrzeniu uchwalonej przez Sejm na posiedzeniu w dniu 28 marca 2003 r.

ustawy o ratyfikacji Poprawionego Protokołu II w sprawie zakazów lub ograniczeń użycia min,

min-pułapek i innych urządzeń zgodnie z poprawkami z dnia 3 maja 1996 r. (Protokół II zgodnie z

poprawkami z dnia 3 maja 1996 r.) załączonego do Konwencji o zakazie lub ograniczeniu użycia

pewnych broni konwencjonalnych, które mogą być uważane za powodujące nadmierne cierpienia

lub mające niekontrolowane skutki, sporządzonej w Genewie dnia 10 października 1980 r.,

przyjmuje tę ustawę bez poprawek.
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